interfui ipsumque meo solito signo signavi; reperitur/ in 19° virgulo intervirgulata 

particula "decernitur" quod per oblivionem non vitio aliquo accidit; ideo ab omnibus pro 

autentico habeatur   [ST] 

Ego  Joannes Bap(tis)ta Nicolosa de civitate Cosie pro annali et licterato judice interfui 

Ego Mutius Plantedicus testis interfui 

Ego Blas(iu)s Ossius fui presens ut supra 

Ego Lelius de Invitiatis testis interfui 

[UP] 

1569, 9 luglio, Lucera 
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In presenza del Giudice ai contratti ed alcuni testimoni, mastro Giovanni di Lucera vende, 

per 53 ducati, una “clausura” di 6 vigne posta in agro di Lucera, a Vincenzo Pannico di 

Montefusco, abitante in Lucera. Notaio Dilettuccio Ascolisio. 

In nomine domini Dei eterni et salvatoris nostri Jesu Christi amen. Anno nativitatis 

eiusdem millesimo quingentesimo sexagesimo nono, regnante serenissimo ac invictissimo 

domino nostro domino Philippo de Aus[tria dei] / gratia rege Castelle Aragonum 

utriusque Sicilie Hierusalem Ungarie Dalmatie Croatie etc. regni huius Sicilie anno 

quintodecimo feliciter amen, die vero nono mensis julij duodecime ind(ictioni)s, Lucerie 

Apulee provincie Capitinate  -  Nos [Johannes Nicolaus] Amendola de Luceria regius ad 

contractus judex, Delectusius Ascolisius civis et habitator lucerinus publicus ubilibet per 

totum predictum Sicilie citra farum regnum regia auctoritate notarius et testes subscripti 

subscribendi et subsignandi ad hoc specialiter [habiti rogati] / et requisiti presenti scripto 

publico declaramus notum facimus et testamur quod predicto die in nostri presentia 

constituti honorabilis magister Johannes Antig[nano] de civitate predicta Lucerie agens et 

interveniens ad infrascripta omnia et singula pro se suisque heredibus et successoribus 

[universalibus] / et particularibus ex una parte, et honorabilis Vincentius Pannino de 

Monte Fuscolo habitator dicte civitatis Lucerie, agens similiter et interveniens ad 

infrascripta omnia et singula pro se suisque heredibus et successoribus universalibus et 

particularibus ex parte altera. [Prefatus] / quidem magister Johannes sponte asseruit 

coram nobis et in presentia dicti Vincentii presentis audientis et intelligentis se ipsum 

magistrum Johannem habere tenere et possidere juste rationabiliter pleno jure justo titulo 

et bona fide tamquam verum dominum propriet[arium et pa]/tronum, quandam 

clausuram vinearum sex in circa sitam et positam in territorio lucerino ubi dicitur “alla